
аи
№ 0442-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 06.04.2022 №  335          

р.п. Демянск

О наделении Муниципального автономного учреждения дополнительного 
образования «Детско-юношеская спортивная школа» правом по оценке 

выполнения нормативов испытаний (тестов) Всероссийского 
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне (ГТО)»

В соответствии с частью 3 статьи 31.2 Федерального закона от             
04 декабря 2007 года №  329-ФЗ «О физической культуре и спорте в 
Российской Федерации», в целях организации и проведения тестирования 
населения по выполнению нормативов испытаний (тестов) Всероссийского 
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) 
Администрация Демянского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наделить Муниципальное автономное учреждение дополнительного 
образования «Детско-юношеская спортивная школа» (далее детско-юношеская 
спортивная школа) правом по оценке выполнения нормативов испытаний 
(тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду 
и обороне» (ГТО).

2. Петрову Александру Павловичу, директору Муниципального 
автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская 
спортивная школа»  организовать работу центра тестирования по выполнению 
нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО).

3. Детско-юношеской спортивной школе определить места сдачи по 
выполнению нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО).



Cерийный номер сертификата:
039DC8B9000DAEC5AF49DB45C87DC30F8C
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 06.04.2022 09:30
Срок действия: с 29.12.2021 по 29.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

4. Признать утратившим силу постановление Администрации района 
от 02.11.2015 № 958 «О наделении Муниципального автономного учреждения 
дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» 
полномочиями Центра тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), 
нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области 
физической культуры и спорта в Демянском муниципальном районе».

5. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене 
Демянского муниципального района и разместить на официальном сайте 
Администрации Демянского муниципального района. 

Глава района         А.Н. Сапогов 

                                 


